## Stadtverordnetenversammlung Ausschuss für Recht, Sicherheit, Integration und Gleichstellung

documenta Stadt Kassel

Beschlussempfehlung an die Stadtverordnetenversammlung 21. Januar 2021 1 von 1

## Öffentlich-rechtliche Vereinbarung zwischen der Gemeinde Fuldatal und der **Stadt Kassel**

Vorlage des Magistrats - 101.18.1985 -

Berichterstatter/-in: Stadtverordneter Sprafke

## Antrag

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, folgenden Beschluss zu fassen:

"Der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zwischen der Gemeinde Fuldatal und der Stadt Kassel hinsichtlich der Planung und Durchführung von Kanalreinigungs- und Kanalunterhaltungsmaßnahmen an den öffentlichen Abwasserkanälen und den zugehörigen Sonderbauwerken der Gemeinde Fuldatal wird zugestimmt."

Der Ausschuss für Recht, Sicherheit, Integration und Gleichstellung fasst bei

Zustimmung: einstimmig

Ablehnung: Enthaltung: --

den

## **Beschluss**

Der Stadtverordnetenversammlung wird empfohlen, folgenden Beschluss zu fassen:

Dem Antrag des Magistrats betr. Öffentlich-rechtliche Vereinbarung zwischen der Gemeinde Fuldatal und der Stadt Kassel, 101.18.1985, wird zugestimmt.

Stefan Kortmann Vorsitzender

Sabine John Schriftführerin